
令和 3 年 5 月吉日 

 

正会員・賛助会員の皆様へ 

 

石川腎不全看護研究会 

会長 向出 美穂 

 

令和 3 年度研究会活動と年会費納入に関するお知らせ 

 

謹啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た新型コロナウイルス拡大に伴い感染予防等に労力を尽くされていること存じます。一日

も早くこの事態が終息することを願っております。 

さて、当会では 8 月に開催予定の学術集会・総会の準備、並びに秋の研修会企画を進め

ておりましたが新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さま

の健康・安全面を第一に考慮することとし、非常に残念ではありますが、今年度の総会、

並びに研修会を中止させていただきます。また、学術集会につきましては規模を縮小し、

WEB 開催とすることと致しました。抄録集作成や企業展示は中止とさせていただきます。

今年度も年会費に関しては、繰越金もあることから免除させていただくことと致しました。 

謹白 

  

記 

 

 

１．令和 3年度総会             ： 中止 

２．令和 3年度研修会         ： 中止 

３．令和 2・3年（2020・2021年）度年会費     ： 免除 

 

以上 

 

2019 年度の会費が未納入となっております。会費納入をお願い致します。 

また、退会を希望される場合は innc2010innc@yahoo.co.jp までご連絡ください。 

＜振込先＞ 金融機関名：北国銀行（普）玉鉾支店(144) 口座番号 210960  

名義人  ：石川腎不全看護研究会会長  向出 美穂 

年会費  ：3,000円 

 

mailto:innc2010innc@yahoo.co.jp

